

వార్త

బుధవారం 15, ఏప్రిల్ 2009

ప్రకటన

ఈస్టుకోస్టు ఎనర్జీ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వారు ఇందు మూలముగా ప్రజలకు తెలియ బరచుచున్న విషయము. భారత ప్రభుత్వ పర్యావరణ మరియు అటవీ మంత్రిత్వ శాఖ వారిచే 2640 MW భవనపాడు థర్మల్ విద్యుతు కేంద్రమునకు పర్యావరణ అనుమతి (F.No J-13011/36/2008-IA.II(T)) లభించినది. ఈ అనుమతి ఆంధ్రప్రదేశ్ కాలుష్య నియంత్రణ మండలి వారి దగ్గర మరియు భారత ప్రభుత్వ పర్యావరణ మరియు అటవీ మంత్రిత్వ శాఖ వారి వెబ్ సైటు <http://envfor.nic.in> నందు పొందుబరచబడినది.

ఈస్టుకోస్టు ఎనర్జీ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
8-21 & 22, సత్యసాయినగర్,
రఘునందపురం ఏర్పి, టెక్కలి,
శ్రీకాకుళం జిల్లా - 532 201

Source: Vaarttha (Telugu daily)

PUBLIC NOTICE

EAST COAST ENERGY PVT LTD., is pleased to inform the general public that the Ministry of Environment and Forests (MOEF), **has accorded Environmental Clearance (F. No J-13011/36/2008- IA.II(T))** for the 2640 MW Bhavanapadu Thermal Power Project, based on Super Critical Technology near Kakarapalli, Srikakulam District, Andhra Pradesh. Copy of the clearance letter is available with the AP Pollution Control Board and can also be seen at the website of the MOEF at <http://envfor.nic.in>.

EAST COAST ENERGY PVT LTD
8-21 & 22, Satyasai Nagar, Raghunandapuram Street,
TEKKALI, SRIKAKULAM District – 532 201